別記様式

鹿屋市女性人材リスト登録票(団体用)
 鹿屋市長　　様

                                                     　　　　　　　    年　　月　　日

         申請者

　　　　 （推薦者）

鹿屋市女性人材リスト登録事業実施要領第６条第１項の規定により、下記のとおり鹿屋市女性人材リスト
に登録します。

	フリガナ

団体名

	代表者名

	住所

	電話番号
	（　　　　）　　 －
	FAX
	（　　　　）　 　－

	E-ｍail

	団体の人数

	会員の資格等等

	登録分野
	□男女共同参画　□教育　□福祉　□法律・行政　□経済・労働　□農業・商業

□文化・芸術　  □スポーツ　  　□建築・土木   □地域活動   □その他（         ）

	同意

	 ホームページ等での公開に同意　　　　１　する　　　　２　しない

※　ホームページ等での公開とは、市の広報紙や配布用リフト等も含みます。

※　ホームページ等での公開に同意がない場合は、市役所内部での審議会委員等の活用に限られます。

	公開しても
よい登録情報
	□住所　□電話番号　□メールアドレス

※　公開してもよい情報にチェックしてください。

ただし、氏名・登録分野・資格・免許・主な活動歴（団体名）については、原則公開となります。

	主な活動歴

（団体名）

※できるだけ詳しく
お書きください。

	推薦者の

住所・氏名
	住所

	氏名

	同意

	鹿屋市女性人材リストに登録されることについて異議ありません。

    年　　月　　日

氏名

※　他薦の場合は、ご記入ください。
※　記入できる項目は、できるだけ記入してください。

※　登録された方が必ず委員として選定されるものではありませんのでご了承ください。
※　登録された情報は鹿屋市個人情報保護条例に基づき管理し、本人の同意を得ることなく目的外利用

等をすることはありません。

	 受　付

 番　号
	本　人

確認日
	人材ﾘｽﾄ

登録日
	ホームページ公開

	公開日
	公開否